
タワー 客室タイプ 広さ(㎡) ベッドサイズ（ｃｍ） ２０２１年コーポレート料金(参考) 正規料金

 ・上記料金は個人を対象にしたご宿泊の特別料金です。団体（10名様以上）の場合は別途お問い合わせください。

顧客専用電話: 03-3449-3581

    www.princehotels.co.jp/shinagawa/ 9:30～17:30

　・上記は消費税・サービス料が含まれた料金です。別途宿泊税がかかる場合がございます。

¥21,780

 ～ご宿泊特典～　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チェックイン 15:00 / チェックアウト 11:00

　専用ビジネスラウンジご利用無料・ビジネスラウンジでの軽朝食無料 https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/ntower/

¥26,015

¥44,770

¥51,425

¥15,000

¥7,500

メイン

 アネックス

¥19,360ツイン

ミレニアル
ダブル/ツイン

(30～32F)

20.41～
20.78

プレミアダブル
(35～37F)

21.0

¥12,500

¥12,500

¥48,400

¥48,400

21.0

2022年限定コーポレート料金のご案内

ツイン/
セミダブル

160×195/
97×195

¥14,500 ¥21,780

160×195 ¥19,360

 

160×195

20.41～
20.78

Nタワー ¥17,545

¥10,890

 ・ご朝食: 1名あたり +2,400円でご利用可能 (一般料金 3,080円)

(2022年1月2日 ～ 2022年12月30日)

105×195

イースト シングル

¥14,500 ¥57,475

115×195

ダブル

一般社団法人　全国社会保険協会連合会　御中

 ・2名様でのご利用時も 1名様料金にてご宿泊いただけます。

　より広い角部屋のご用意もございます。詳細はお問い合わせください。

品川プリンスホテル

 ・駐車場利用無料

16.5
97×195/
154x195

２０２２年限定料金

13.2

～HPも合わせてご覧ください～



広さ(㎡) ベッドサイズ(cm) ２０２１年コーポレート料金(参考) 正規料金

広さ(㎡) ベッドサイズ(cm) ２０２１年コーポレート料金(参考) 正規料金

顧客専用電話　高輪: 03-3442-4763

新高輪: 03-3442-4765

9:30～17:30【新高輪】 https://www.princehotels.co.jp/shintakanawa/

¥17,500 ¥22,385

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※消費税・サービス料込み。別途宿泊税がかかります。

【高輪】 https://www.princehotels.co.jp/takanawa/

29.9

29.9

 ～高輪・新高輪共通 ご宿泊特典～ チェックイン　15:00 /　チェックアウト　11:00

¥58,080

¥60,500

【グランドプリンスホテル高輪】

【グランドプリンスホテル新高輪】

スーペリアツイン
（ナチュラル）

¥12,500

¥17,500

スーペリアツイン/キング
（モダン）

  ・2名様でのご利用時も 1名様料金にてご宿泊いただけます。

 ・フィットネスセンター・駐車場ご利用無料、 レストラン・バー 10%割引サービス(一部除く)

デラックス
(ツイン・キング)

32.1～
35.0

スーペリア
(ツイン・ダブル・キング)

122x203/
200x203

２０２２年限定料金

　・個人を対象にしたご宿泊の特別料金です。団体（10名様以上）の場合は別途お問い合わせください。

¥19,965

¥24,805

122×203

¥17,500

　 *全室禁煙 :1階正面玄関横に喫煙所がございます。

2022年限定コーポレート料金のご案内

客室タイプ

110x203/
160x203/
200x203

110x203/
200x203

客室タイプ

¥61,710

(2022年1月2日～2022年12月30日)

　　※消費税・サービス料込み。別途宿泊税がかかります。

¥24,805

¥51,425

一般社団法人　全国社会保険協会連合会　御中

 ・ご朝食: 1名あたり +3,000円でご利用可能 (一般料金 3,850円)

21.1～
24.4

２０２２年限定料金

～HPも合わせてご覧ください～



広さ(㎡) ベッドサイズ(cm) ２０２１年コーポレート料金(参考) 正規料金

広さ(㎡) ベッドサイズ(cm) ２０２１年コーポレート料金(参考) 正規料金

顧客専用電話  高輪: 03-3442-4763

新高輪: 03-3442-4765

9:30～17:30

一般社団法人　全国社会保険協会連合会　御中

２０２２年限定料金

21.1～
24.4

110x203/
160x203/
200x203

32.1～
35.0

クラブスーペリア
(ツイン・ダブル・キング)

グランドプリンスホテル高輪・新高輪

¥22,500

¥27,500クラブデラックス
(ツイン・キング)

プレミアデラックス
(キング)

110x203/
200x203

客室タイプ

45.0 ¥104,035

【グランドプリンスホテル新高輪】 

(2022年1月2日～2022年12月30日)

クラブジュニアスイート
ツイン/キング

 ～ご宿泊特典～

60.1

¥27,50029.9

２０２２年限定料金

クラブフロアのご案内

【グランドプリンスホテル高輪】 

¥36,300

¥70,760

¥79,835

客室タイプ

 ・ダイヤモンドプール・スカイプール（夏季限定）、サウナ＆ブロアバス（ザ・プリンスさくらタワー東京B1F）ご利用無料

クラブツイン/キング

110x203/
200x203

142x208
/200x208 ¥50,000

 ・フィットネスセンター・駐車場ご利用無料、 レストラン・バー 10%割引サービス(一部除く)

200x203

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※消費税・サービス料込み。別途宿泊税がかかります。

¥121,000

¥32,065

¥56,265

　・ 全室禁煙でございます。1階に喫煙所がございます。

　　【新高輪】 https://www.princehotels.co.jp/shintakanawa/contents/club_floor/

¥30,000

¥27,225

¥32,065

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※消費税・サービス料込み。別途宿泊税がかかります。

　　【高輪】 https://www.princehotels.co.jp/takanawa/contents/clubfloor/

 ・クラブラウンジをご利用いただけます。
　 高輪 「クラブラウンジ 花雅」・新高輪「クラブラウンジ」・さくらタワー 「エグゼクティブラウンジ」にてごゆっくりお寛ぎください。

チェックイン　15:00 /　チェックアウト　11:00

¥78,650

高輪エリアの3ホテルラウンジの相互利用が可能になりました

～HPも合わせてご覧ください～

お時間に合わせた
お飲物とご軽食を
ご用意しております。

ご朝食もこちらで
お召し上がりください。



　　　　　　　　　　　

顧客専用電話: 03-5798-1131

9:30～17:30

グランドプリンスホテル新高輪「クラブラウンジ」もご利用いただけます。

一般社団法人　全国社会保険協会連合会　御中

ザ・プリンス さくらタワー東京
2022年限定コーポレート料金のご案内

(2022年1月2日～2022年12月30日)

ザ・プリンスさくらタワー東京はマリオットのラグジュアリーブランド「オートグラフ・コレクション」の加盟ホテルです
当ホテルご利用でMarriott Bonvoyポイントが加算されます

客室タイプ (ツイン・キング) 広さ（㎡） ベッドサイズ(cm) 正規料金２０２２年限定料金 ２０２１年コーポレート料金(参考)

デラックス 46.0
220×200/
140×203 ¥30,000 ¥35,695 ¥102,245

エグゼクティブ
タワービュー

46.0
200×203/
140×203 ¥45,000 - ¥139,755

エグゼクティブ
ジュニアスイート

52.9
200×203/
140×210 ¥90,000 - ¥217,800

　グランドプリンスホテル高輪「花雅」・

 ～ご宿泊特典～ チェックイン 15:00 / チェックアウト 12:00  

 ・フィットネスジム・サウナ＆ブロアバス利用無料

 ・駐車場利用無料・ランドリー割引・レストラン/バー割引 (一部除く) 

 ・ご朝食料金: デラックスルームのお客様は1名あたり +3,200円 (一般 3,850円)

 ・ミーティングルーム2時間無料 (エグゼクティブルームのお客様)

　エグゼクティブルームのお客様は室料に含まれております。ラウンジにてお召し上がりください。

・全室禁煙でございます。１階ロビーに喫煙所がございます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　※消費税・サービス料込。別途宿泊税がかかります。

 ～エグゼクティブラウンジのご案内～

ご利用可能なお客様：
エグゼクティブフロアのお客様・

Marriott Bonvoyプラチナ以上のメンバー様

お時間帯に合わせたお飲物と軽食をご用意しております。

ご朝食もこちらでどうぞ。

・2名様でのご利用時も 1名様料金にてご宿泊いただけます。

www.princehotels.co.jp/sakuratower 

**「フォーブス・トラベルガイド20２１」にて4つ星を獲得いたしました**

・個人を対象にした特別料金です。団体(10名様以上)の場合は別途お問い合わせください。

～HPも合わせてご覧ください～


